
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.10.2015 м. Кривий Ріг № 391 
Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 

 
На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання однора-

зової грошової допомоги мешканцям міста від 17.07.2015 №28, 24.07.2015 №29, 
31.07.2015 №30, 07.08.2015 №31, 14.08.2015 №32, 28.09.2015 №41; відповідно 
до рішень міської ради від 23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення 
про надання одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бю-
джетних коштів», зі змінами, 30.12.2014 №3175 «Про затвердження Програми 
соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2015 
рік», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради  вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 429 288 (чо-
тириста двадцять дев’ять тисяч двісті вісімдесят вісім) грн. 00 коп. та оплату за 
послуги поштового зв’язку (0,79%) у сумі 417 (чотириста сімнадцять) грн. 83 коп. 
відповідно до кошторису управління праці та соціального захисту населення 
виконкому міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за 
кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
090412 «Інші видатки на соціальний захист населення», у тому числі 75 750 
(сімдесят п’ять тисяч сімсот п’ятдесят) грн. 00 коп. − за рахунок іншої додатко-
вої дотації з обласного бюджету бюджетам міст та районів на виконання дору-
чень виборців депутатами обласної ради у 2015 році. 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру поштово-

го зв’язку №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного підприємс-
тва поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допомоги мешкан-
цям мі- 



 

2 
ста в сумі 52 890 (п’ятдесят дві тисячі вісімсот дев’яносто) грн. 00 коп., згідно з 
додатками  1, 2, та  за  послуги  поштового  зв’язку  в  сумі  417  (чотириста сім-
надцять) грн. 83 коп.; 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 376 398 (три-
ста сімдесят  шість  тисяч  триста  дев’яносто  вісім)  грн.  00  коп.,  відповідно  
до  додатка 3. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голо-

ви відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 
Міський голова         Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток 1 



 
до рішення виконкому міської 
ради 
 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Пономаренко 
Валентина Іванівна 

*** 350,00 

  
Жовтневий район 

  
2. Дармостук 

Галина Михайлівна 
  

*** 350,00 

3. Соколовська 
Тетяна Алімівна 
  

*** 350,00 

4. Швидка 
Надія Федорівна 

*** 350,00 

  
Саксаганський район 

  
5. Баланчук 

Валентина Василівна 
  

*** 350,00 

6. Загорулько 
Надія Костянтинівна 
  

*** 350,00 

7. Левченко 
Віра Павлівна 
  

*** 350,00 

8. Осіпова 
Алла Василівна 
  

*** 350,00 

9. Петренко 
Тетяна Іванівна 

*** 350,00 

 
 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
10. Черненко 

Поліна Гаврилівна 
  

*** 350,00 

11. Черниш 
Ольга Іванівна 
  

*** 350,00 

  
Довгинцівський район 

  
12. Карпенко 

Наталія Борисівна 
  

*** 350,00 

13. Мальцева 
Олена Анатоліївна 
  

*** 350,00 

14. Металіна 
Галина Леонідівна 
  

*** 350,00 

15. Паламарчук 
Валентина Віталіївна 
  

*** 350,00 

16. Храмєєва 
Нелліко Парменівна 
  

*** 350,00 

  
Дзержинський район 

  
17. Присяжна 

Людмила Терентіївна 
  

*** 350,00 

18. Швидка 
Валентина Григорівна 
  

*** 350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
19. Васильченко 

Валентина Анатоліївна 
  

*** 350,00 

20. Савіч 
Ганна В’ячеславівна 

*** 350,00 

 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
21. Яковенко 

Тамара Василівна 
  

*** 350,00 

  
Інгулецький район 

  
22. Булах 

Вікторія Миколаївна 
  

*** 350,00 

23. Мороз 
Ольга Петрівна 

*** 350,00 

  У С Ь О Г О:   8 050,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 2 
до рішення виконкому міської 
ради 
 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Зайцева 
Марина Олександрівна 
  

*** 550,00 

2. Іваненко 
Ніна Василівна 
  

*** 550,00 

3. Шичкіна 
Людмила Дмитрівна 
  

*** 550,00 

4. Бех 
Андрій Григорович 
  

*** 300,00 

5. Кушнір 
Галина Мусаївна 
  

*** 300,00 

6. Черкашина 
Світлана Володимирівна 
  

*** 300,00 

7. Білан 
Любов Йосипівна 
  

*** 250,00 

8. Горіла 
Ніна Савелівна 
  

*** 250,00 

9. Могилєвцева 
Лариса Володимирівна 
  

*** 250,00 

10. Нюнько 
Ганна Сергіївна 
  

*** 250,00 

11. Суслова 
Валентина Миколаївна 

*** 250,00 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
12. Циганок 

Зінаїда Дмитрівна 
  

*** 250,00 

13. Чепурова 
Тетяна Василівна 
  

*** 250,00 

14. Яницька 
Надія Василівна 
  

*** 250,00 

  
Жовтневий район 

  
15. Фастовець 

Надія Олексіївна 
  

*** 588,00 

16. Макуха 
Олена Василівна 
  

*** 550,00 

17. Скрипнік 
Наталя Іванівна 
  

*** 550,00 

18. Биченко 
Тетяна Леонідівна 
  

*** 300,00 

19. Вознюк 
Олександр Леонідович 
  

*** 300,00 

20. Кравченко 
Роман Сергійович 
  

*** 300,00 

21. Кубах 
Любов Михайлівна 
  

*** 300,00 

22. Митрофанова 
Ганна Іванівна 
  

*** 300,00 

23. Музиря 
Юрій Валентинович 
  

*** 300,00 

24. Павленко 
Ольга Леонтіївна 

*** 300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
25. Снісаренко 

Юлія Василівна 
  

*** 300,00 

26. Соловей 
Олексій Радіонович 
  

*** 300,00 

27. Шокотько 
Олександр Миколайович 
  

*** 300,00 

28. Луценко 
Тетяна Олександрівна 
  

*** 270,00 

29. Чутєлєва 
Аделя Вікторівна 
  

*** 270,00 

30. Алєксєєва 
Світлана Володимирівна 
  

*** 250,00 

31. Бондар 
Лариса Михайлівна 
  

*** 250,00 

32. Діденко 
Віра Власівна 
  

*** 250,00 

33. Довгаль 
Валентина Михайлівна 
  

*** 250,00 

34. Єгорова 
Валентина Федорівна 
  

*** 250,00 

35. Єркіна 
Ганна Никифорівна 
  

*** 250,00 

36. Закревська 
Ольга Іванівна 
  

*** 250,00 

37. Іщенко 
Ольга Анатоліївна 
  

*** 250,00 

38. Ромашкан 
Зоя Олександрівна 

*** 250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
39. Савків 

Ірина Володимирівна 
  

*** 250,00 

40. Хілик 
Антоніна Петрівна 
  

*** 250,00 

41. Чуєва 
Марія Григорівна 
  

*** 250,00 

42. Шумакова 
Таїсія Іванівна 
  

*** 250,00 

  
Саксаганський район 

  
43. Образ 

Наталя Іванівна 
  

*** 1 176,00 

44. Биткіна 
Наталя Олександрівна 
  

*** 550,00 

45. Гончар 
Людмила Михайлівна 
  

*** 550,00 

46. Нечипорук 
Лідія Вікторівна 
  

*** 550,00 

47. Галочкін 
Віктор Миколайович 
  

*** 350,00 

48. Бондар 
Дмитро Олександрович 
  

*** 300,00 

49. Вознюк 
Володимир Сергійович 
  

*** 300,00 

50. Коваленко 
Любов Леонідівна 
  

*** 300,00 

51. Коняєва 
Людмила Павлівна 

*** 300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
52. Кравченко 

Микола Геннадійович 
  

*** 300,00 

53. Лисенко 
Микола Дмитрович 
  

*** 300,00 

54. Ромазова 
Анастасія Юріївна 
  

*** 300,00 

55. Шіян 
Ольга Василівна 
  

*** 300,00 

56. Мислєйко 
Сергій Володимирович 
  

*** 270,00 

57. Антоненко 
Ольга Миколаївна 
  

*** 250,00 

58. Артемьєва 
Валентина Іванівна 
  

*** 250,00 

59. Белей 
Євгенія Дмитрівна 
  

*** 250,00 

60. Білецька 
Світлана Олександрівна 
  

*** 250,00 

61. Засунько 
Надія Іллівна 
  

*** 250,00 

62. Липовецька 
Валентина Артемівна 
  

*** 250,00 

63. Лукашевич 
Нінель Андріївна 
  

*** 250,00 

64. Петралюк 
Лідія Сергіївна 
  

*** 250,00 

65. Постоян 
Дмитро Миколайович 

*** 250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
66. Харламова 

Ніна Василівна 
  

*** 250,00 

67. Чепка 
Олена Іларіонівна 
  

*** 250,00 

68. Штолопа 
Раїса Павлівна 
  

*** 250,00 

  
Довгинцівський район 

  
69. Федченко 

Раїса Федотівна 
  

*** 588,00 

70. Чабаненко 
Катерина Олексіївна 
  

*** 550,00 

71. Чучман 
Наталія Антонівна 
  

*** 550,00 

72. Толстова 
Валентина Дмитрівна 
  

*** 350,00 

73. Іовіца 
Анатолій Михайлович 
  

*** 300,00 

74. Ореховський 
Олександр Володимирович 
  

*** 300,00 

75. Федчик 
Зореслава Валеріївна 
  

*** 300,00 

76. Бартюк 
Наталія Степанівна 
  

*** 270,00 

77. Рябець 
Лідія Петрівна 
  

*** 270,00 

78. Бойко 
Галина Михайлівна 

*** 250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
79. Волк 

Раїса Іванівна 
  

*** 250,00 

80. Джаус 
Ксенія Володимирівна 
  

*** 250,00 

81. Кожинова 
Олена Миколаївна 
  

*** 250,00 

82. Ліщенко 
Ганна Михайлівна 
  

*** 250,00 

83. Лопатинська 
Наталя Іванівна 
  

*** 250,00 

84. Лучка 
Любов Іванівна 
  

*** 250,00 

85. Сикчіна 
Олександра Анатоліївна 
  

*** 250,00 

86. Смирнова 
Марія Сергіївна 
  

*** 250,00 

87. Тесленко 
Руслан Вячеславович 
  

*** 250,00 

88. Федоріненко 
Валентина Анатоліївна 
  

*** 250,00 

  
Дзержинський район 

  
89. Шкірман 

Ірина Володимирівна 
  

*** 588,00 

90. Васіліченко 
Олександра Віталіївна 
  

*** 550,00 

91. Царенко 
Ірина Олексіївна 

*** 550,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
92. Чекнаді 

Наталя Юріївна 
  

*** 550,00 

93. Зеленська 
Віра Леонідівна 
  

*** 350,00 

94. Ігнатьєва 
Олена Анатоліївна 
  

*** 300,00 

95. Мазур 
Володимир Петрович 
  

*** 300,00 

96. Сабаєва 
Наталя Олександрівна 
  

*** 300,00 

97. Ясінська 
Галина Володимирівна 
  

*** 300,00 

98. Бойко 
Зоя Василівна 
  

*** 250,00 

99. Витвицька 
Марія Юліївна 
  

*** 250,00 

100. Копачинська 
Галина Степанівна 
  

*** 250,00 

101. Мішина 
Раїса Іванівна 
  

*** 250,00 

102. Попова 
Віта Олексіївна 
  

*** 250,00 

103. Федорова 
Наталія Михайлівна 
  

*** 250,00 

104. Фомичова 
Надія Миколаївна 

*** 250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
105. Постнова 

Катерина Ярославівна 
*** 1 176,00 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

106. Довгань 
Інга Миколаївна 
  

*** 350,00 

107. Бринь 
Наталія Митрофанівна 
  

*** 300,00 

108. Каплін 
Юрій Іванович 
  

*** 300,00 

109. Скачкова 
Олена Петрівна 
  

*** 300,00 

110. Рубець 
Світлана Анатоліївна 
  

*** 270,00 

111. Бондаренко 
Ганна Василівна 
  

*** 250,00 

112. Кривіцька 
Марія Кирилівна 
  

*** 250,00 

113. Міщенко 
Ганна Іванівна 
  

*** 250,00 

114. Середенко 
Ольга Рудольфівна 
  

*** 250,00 

  
Інгулецький район 

  
115. Проніна 

Олександра Олександрівна 
  

*** 1 176,00 

116. Швець 
Яна Сергіївна 
  

*** 588,00 

117. Вахромкіна 
Валентина Володимирівна 
  

*** 550,00 

118. Видриган 
Павло Петрович 

*** 550,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

119. Мірабаль-Гарсіа 
Олена Анатоліївна 
  

*** 550,00 

120. Похил 
Наталя Вікторівна 
  

*** 550,00 

121. Галько 
Марина Анатоліївна 
  

*** 300,00 

122. Гаращенко 
Іван Якович 
  

*** 300,00 

123. Дитиненко 
Марія Григорівна 
  

*** 300,00 

124. Карельський 
Сергій Володимирович 
  

*** 300,00 

125. Огурцов 
Павло Анатолійович 
  

*** 300,00 

126. Булава 
Марія Луківна 
  

*** 270,00 

127. Манаєнков 
Володимир Олександрович 
  

*** 270,00 

128. Воробйов 
Володимир Сергійович 
  

*** 250,00 

129. Голдіна 
Вероніка Валеріївна 
  

*** 250,00 

130. Гінейко 
Лариса Василівна 
  

*** 250,00 

131. Орлова 
Тетяна Юріївна 
  

*** 250,00 

132. Турчина 
Ольга Павлівна 

*** 250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

133. Шевченко 
Наталя Сергіївна 

*** 250,00 

  У С Ь О Г О:   44 840,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської 
ради 
 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Галюк 
Світлана Олександрівна 
  

*** 4 704,00 

2. Замша 
Валентина Григорівна 
  

*** 4 704,00 

3. Клапощук 
Катерина Олександрівна 
  

*** 4 704,00 

4. Шокотько 
Микола Васильович 
  

*** 4 704,00 

5. Матвійчук 
Наталя Анатоліївна 
  

*** 4 296,00 

6. Повалій 
Микола Іванович 
  

*** 3 528,00 

7. Рассказова 
Надія Миколаївна 
  

*** 3 528,00 

8. Головкова 
Анастасія Євгенівна 
  

*** 2 352,00 

9. Крачковська 
Таїсія Аркадіївна 
  

*** 2 352,00 

10. Омельчук 
Марія Михайлівна 
  

*** 2 352,00 

11. Руденко *** 2 352,00 



 

Наталя Вікторівна  
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
12. Шкварнікова 

Наталія Олександрівна 
  

*** 2 352,00 

13. Качур 
Ніна Юхимівна 
  

*** 2 000,00 

14. Конограй 
Любов Миколаївна 
  

*** 2 000,00 

15. Хорольський 
Петро Степанович 
  

*** 2 000,00 

16. Гадючка 
Ірина Вікторівна 
  

*** 1 905,00 

17. Тритяк 
Надія Олександрівна 
  

*** 1 902,00 

18. Чернобривець 
Катерина Вікторівна 
  

*** 1 500,00 

19. Коваль 
Вадим Григорович 
  

*** 1 176,00 

20. Коваль 
Людмила Андріївна 
  

*** 1 176,00 

21. Куртасова 
Галина Олександрівна 
  

*** 1 176,00 

22. Плотнікова 
Тамара Никифорівна 
  

*** 1 176,00 

23. Захарченко 
Валентина Іванівна 
  

*** 588,00 

24. Марінцева 
Валентина Павлівна 
  

*** 588,00 

25. Могильна 
Ніна Зіновіївна  

*** 588,00 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
26. Падурська 

Тамара Семенівна 
  

*** 588,00 

27. Сомов 
Олександр Вікторович 
  

*** 588,00 

28. Шкурка 
Світлана Миколаївна 
  

*** 588,00 

  
Жовтневий район 

  
29. Заведенко 

Тетяна Іванівна 
  

*** 4 704,00 

30. Козлова 
Анастасія Василівна 
  

*** 4 704,00 

31. Колдіна 
Ганна Анатоліївна 
  

*** 4 704,00 

32. Лущак 
Інна Георгіївна 
  

*** 4 704,00 

33. Пантелеєв 
Іван Олександрович 
  

*** 4 704,00 

34. Подорожняк 
Наталя Михайлівна 
  

*** 4 704,00 

35. Супрун 
Людмила Іванівна 
  

*** 4 704,00 

36. Чернігова 
Олена Володимирівна 
  

*** 4 704,00 

37. Труханова 
Яна Олександрівна 
  

*** 4 000,00 

38. Калініченко 
Лілія Олександрівна  

*** 3 528,00 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
39. Моргун 

Людмила Миколаївна 
  

*** 3 528,00 

40. Андрєєва 
Ніна Пилипівна 
  

*** 2 352,00 

41. Андрух 
Сергій Вікторович 
  

*** 2 352,00 

42. Бабкіна 
Оксана Вікторівна 
  

*** 2 352,00 

43. Левченко 
Тамара Василівна 
  

*** 2 352,00 

44. Чиж 
Микола Васильович 
  

*** 2 000,00 

45. Чумаченко 
Антоніна Нестерівна 
  

*** 2 000,00 

46. Шевченко 
Клавдія Миколаївна 
  

*** 2 000,00 

47. Кламбоцький 
Віталій Олександрович 
  

*** 1 747,00 

48. Пасенко 
Лідія Дмитрівна 
  

*** 1 250,00 

49. Адаменко 
Валентина Павлівна 
  

*** 1 176,00 

50. Андрєєва 
Зінаїда Василівна 
  

*** 1 176,00 

51. Боровська 
Валентина Федорівна 
  

*** 1 176,00 

52. Бучко 
Наталя Петрівна  

*** 1 176,00 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
53. Волочаєва 

Ольга Павлівна 
  

*** 1 176,00 

54. Дудка 
Марія Михайлівна 
  

*** 1 176,00 

55. Керімов 
Аразли Гатам-огли 
  

*** 1 176,00 

56. Левицька 
Варвара Павлівна 
  

*** 1 176,00 

57. Мазуренко 
Галина Адамівна 
  

*** 1 176,00 

58. Тимченко 
Станіслав Григорович 
  

*** 1 176,00 

59. Титаренко 
Галина Назарівна 
  

*** 1 176,00 

60. Ткаченко 
Людмила Григорівна 
  

*** 1 176,00 

61. Фролова 
Валентина Андріївна 
  

*** 1 176,00 

62. Фурт 
Сергій Анатолійович 
  

*** 1 176,00 

63. Чербажієва 
Галина Макарівна 
  

*** 1 176,00 

64. Шевченко 
Вікторія Сергіївна 
  

*** 916,00 

65. Височанська 
Людмила Михайлівна 
  

*** 588,00 

66. Віршиєва 
Таїса Федорівна  

*** 588,00 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
67. Івашкіна 

Зінаїда Михайлівна 
  

*** 588,00 

68. Коваленко 
Ніна Дмитрівна 
  

*** 588,00 

69. Корчак 
Ганна Миколаївна 
  

*** 588,00 

70. Мариничева 
Любов Петрівна 
  

*** 588,00 

71. Мільченко 
Валентина Михайлівна 
  

*** 588,00 

72. Пиріг 
Тетяна Петрівна 
  

*** 588,00 

73. Пікуш 
Ганна Петрівна 
  

*** 588,00 

74. Трофименко 
Віктор Іванович 
  

*** 588,00 

75. Шумська 
Євгенія Василівна 
  

*** 588,00 

76. Шокало 
Дарія Миколаївна 
  

*** 441,00 

  
Саксаганський район 

  
77. Галаган 

Олег Володимирович 
  

*** 4 704,00 

78. Трофіменко 
Альона Костянтинівна 
  

*** 4 704,00 

79. Якименко 
Світлана Анатоліївна  

*** 4 704,00 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
80. Карнаухова 

Олена Миколаївна 
  

*** 3 528,00 

81. Анциферова 
Тамара Вячеславівна 
  

*** 2 352,00 

82. Дяченко 
Олена Миколаївна 
  

*** 2 000,00 

83. Ємельянова 
Тамара Олександрівна 
  

*** 2 000,00 

84. Єфремкіна 
Людмила Кирилівна 
  

*** 2 000,00 

85. Колчанова 
Клавдія Андріївна 
  

*** 2 000,00 

86. Алєйнік 
Людмила Тимофіївна 
  

*** 1 176,00 

87. Бірюков 
Олег Васильович 
  

*** 1 176,00 

88. Борянська 
Світлана Григорівна 
  

*** 1 176,00 

89. Брик 
Світлана Павлівна 
  

*** 1 176,00 

90. Вікторова 
Таїса Сергіївна 
  

*** 1 176,00 

91. Долінко 
Світлана Анатоліївна 
  

*** 1 176,00 

92. Костякіна 
Тамара Пилипівна 
  

*** 1 176,00 

93. Криуліна 
Тамара Василівна  

*** 1 176,00 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
94. Леонтєва 

Алла Євгенівна 
  

*** 1 176,00 

95. Ліпатова 
Тамара Борисівна 
  

*** 1 176,00 

96. Ліщінська 
Валентина Федорівна 
  

*** 1 176,00 

97. Пілюгін 
Михайло Тихонович 
  

*** 1 176,00 

98. Смірнова 
Галина Іванівна 
  

*** 1 176,00 

99. Можанова-Нагіна 
Ірина Анатоліївна 
  

*** 1 095,00 

100. Баришева 
Катерина Яківна 
  

*** 588,00 

101. Гавриліна 
Ольга Іванівна 
  

*** 588,00 

102. Ємельяненко 
Ганна Михайлівна 
  

*** 588,00 

103. Жаворонкова 
Римма Романівна 
  

*** 588,00 

104. Кірейонок 
Сергій Олексійович 
  

*** 588,00 

105. Лисоконь 
Валентина Денисівна 
  

*** 588,00 

106. Лукіна 
Ірина Олександрівна 
  

*** 588,00 

107. Можанова 
Алла Матвіївна  

*** 588,00 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
108. Олійник 

Ніна Яківна 
  

*** 588,00 

109. Пиренкова 
Антоніна Іванівна 
  

*** 588,00 

110. Сацька 
Людмила Іванівна 
  

*** 588,00 

111. Сінько 
Юрій Ілліч 
  

*** 588,00 

112. Тюріна 
Валентина Василівна 
  

*** 588,00 

113. Усенко 
Ганна Власівна 
  

*** 588,00 

114. Ганіна 
Людмила Фіофанівна 
  

*** 524,00 

115. Демиденко 
Людмила Василівна 
  

*** 236,00 

  
Довгинцівський район 

  
116. Брагіна 

Олена Віталіївна 
  

*** 4 704,00 

117. Кобернюк 
Олександр Анатолійович 
  

*** 4 704,00 

118. Пурік 
Тамара Павлівна 
  

*** 4 704,00 

119. Серебро 
Світлана Василівна 
  

*** 4 000,00 

120. Некрасова 
Юлія Михайлівна  

*** 3 528,00 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
121. Ківі 

Олександр Якович 
  

*** 3 000,00 

122. Макуріна 
Ніна Юхимівна 
  

*** 3 000,00 

123. Ляшко 
Іван Олександрович 
  

*** 2 352,00 

124. Нелупенко 
Віра Дмитрівна 
  

*** 2 352,00 

125. Носуль 
Віктор Федорович 
  

*** 2 352,00 

126. Петрова 
Діна Климівна 
  

*** 2 352,00 

127. Кривенко 
Тетяна Василівна 
  

*** 2 000,00 

128. Куксенко 
Володимир Іванович 
  

*** 2 000,00 

129. Мошенець 
Клавдія Павлівна 
  

*** 2 000,00 

130. Аліканцева 
Яна Львівна 
  

*** 1 176,00 

131. Бондаренко 
Людмила Леонідівна 
  

*** 1 176,00 

132. Помпа 
Людмила Захарівна 
  

*** 1 176,00 

133. Сухіненко 
Катерина Іванівна 
  

*** 1 176,00 

134. Турчиневич 
Євгеній Антонович  

*** 1 176,00 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
135. Шепілова 

Ірина Євгеніївна 
  

*** 1 176,00 

136. Агаєв 
Олександр Дадашович 
  

*** 588,00 

137. Бакшєєва 
Тетяна Василівна 
  

*** 588,00 

138. Зоткіна 
Людмила Олексіївна 
  

*** 588,00 

139. Новікова 
Надія Кузьмівна 
  

*** 588,00 

140. Чернацький 
Віктор Єпіфанович 
  

*** 588,00 

141. Маценко 
Любов Вікторівна 
  

*** 525,00 

142. Панфілова 
Людмила Миколаївна 
  

*** 457,00 

143. Романенко 
Ася Василівна 
  

*** 388,00 

  
Дзержинський район 

  
144. Балинська 

Світлана Григорівна 
  

*** 4 000,00 

145. Донченко-Малярова 
Інна Петрівна 
  

*** 3 000,00 

146. Кавун 
Іван Макарович 
  

*** 2 352,00 

147. Шматова 
Галина Михайлівна  

*** 2 352,00 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
148. Небога 

Любов Миколаївна 
  

*** 2 000,00 

149. Тесленко 
Олексій Дмитрович 
  

*** 2 000,00 

150. Шиліна 
Світлана Іванівна 
  

*** 2 000,00 

151. Зуєнко 
Олександр Анатолійович 
  

*** 1 176,00 

152. Кондратенко 
Людмила Василівна 
  

*** 1 176,00 

153. Кошева 
Алла Іванівна 
  

*** 1 176,00 

154. Паламар 
Світлана Миколаївна 
  

*** 1 176,00 

155. Воробйова 
Валентина Павлівна 
  

*** 588,00 

156. Ковальчук 
Вікторія Алимівна 
  

*** 588,00 

157. Кононенко 
Валентина Марківна 
  

*** 588,00 

158. Марінова 
Пелагія Олексіївна 
  

*** 588,00 

159. Лосєва 
Світлана Олександрівна 
  

*** 421,00 

160. Кайданович 
Федір Савелійович 

*** 252,00 

  
Центрально-Міський район 

  
161. Голубенко *** 4 704,00 



 

Ольга Олександрівна 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

162. Липовецька 
Неля Ростиславівна 
  

*** 4 704,00 

163. Огороднікова 
Ольга Георгіївна 
  

*** 4 704,00 

164. Панченко 
Олена Владиславівна 
  

*** 4 704,00 

165. Суханов 
Микола Сергійович 
  

*** 4 704,00 

166. Волошанюк 
Надія Данилівна 
  

*** 3 528,00 

167. Гуренко 
Антоніна Миколаївна 
  

*** 3 528,00 

168. Раліш 
Світлана Вікторівна 
  

*** 3 528,00 

169. Афанасьєв 
Артем Олександрович 
  

*** 3 000,00 

170. Королюк 
Віктор Миколайович 
  

*** 2 352,00 

171. Савченко 
Василь Антонович 
  

*** 2 352,00 

172. Шаровар 
Віра Василівна 
  

*** 2 352,00 

173. Бандюк 
Валерій Миколайович 
  

*** 2 000,00 

174. Гірник 
Лілія Євгеніївна 
  

*** 2 000,00 

175. Тітова 
Людмила Анатоліївна 

*** 2 000,00 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
176. Бондар 

Надія Дмитрівна 
  

*** 1 176,00 

177. Корзун 
Лариса Іванівна 
  

*** 1 176,00 

178. Королев’ят 
Владіміра Тимофіївна 
  

*** 1 176,00 

179. Терлецька 
Світлана Михайлівна 
  

*** 1 176,00 

180. Чернишова 
Юлія Михайлівна 
  

*** 1 176,00 

181. Ємельянова 
Раїса Іванівна 
  

*** 588,00 

182. Кандиба 
Анатолій Якович 
  

*** 588,00 

183. Кареліна 
Надія Олексіївна 
  

*** 588,00 

184. Коновалова 
Людмила Олександрівна 
  

*** 588,00 

185. Лазоренко 
Олена Олексіївна 
  

*** 588,00 

186. Павлюк 
Василь Якович 
  

*** 588,00 

187. Соценко 
Роман Юрійович 
  

*** 588,00 

188. Сургаєва 
Катерина Андріївна 

*** 262,00 

  
Інгулецький район 

  
189. Телих *** 4 704,00 



 

Юрій Йосипович 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

190. Льянова 
Ніна Леонідівна 
  

*** 3 528,00 

191. Нарожная 
Майя Тихонівна 
  

*** 3 528,00 

192. Темченко 
Надія Антонівна 
  

*** 3 000,00 

193. Дудніченко 
Ліна Миколаївна 
  

*** 2 000,00 

194. Мізь 
Віталій Вікторович 
  

*** 2 000,00 

195. Нікулін 
Вячеслав Васильович 
  

*** 2 000,00 

196. Шульга 
Олена Вячеславівна 
  

*** 2 000,00 

197. Волкова 
Наталя Петрівна 
  

*** 1 176,00 

198. Павловська 
Любов Олексіївна 
  

*** 1 176,00 

199. Бабенко 
Лідія Микитівна 
  

*** 588,00 

200. Бочкарьова 
Валентина Юхимівна 
  

*** 588,00 

201. Мирошниченко 
Людмила Єгорівна 
  

*** 588,00 

202. Прохоренко 
Лідія Миколаївна 
  

*** 588,00 

203. Роллі 
Меланія Францівна 

*** 588,00 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
204. Смірнова 

Віра Степанівна 
  

*** 588,00 

205. Охрименко 
Володимир Ілліч 

*** 101,00 

  У С Ь О Г О:   376 398,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 


